
Zarządzenie Nr 3/2018
Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 5 grudnia 2018r.

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
( Dz.U. z 2018 r., poz. 395 ze zm.) oraz zgodnie z postanowieniami zawartymi
w Zarządzeniu Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 18/2011 z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie
wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Kołaczkowo

zarządzam, co następuje:
@ 1

1. Przeprowadzić inwentaryzację roczną metodą spisu z natury:
— druków ścisłego zarachowania,
- gwarancji bankowych, ubezpieczeniowych stanowiących zabezpieczenie należytego

wykonania robót,

- stan paliwa w samochodach OSP oraz samochodach służbowych Urzędu Gminy,
- zapasów materiałów,
N . Przeprowadzić inwentaryzację metodą otrzymania od banków i uzyskania od kontrahentów
potwierdzenia sald:

— środków zgromadzonych na rachunkach bankowych,
- kredytów i pożyczek,

- rozrachunków z tytułu dostaw i usług,

- należności i zobowiązań.
3. Przeprowadzić inwentaryzację środków trwałych w budowie (inwestycji) metodą .

porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami źródłowymi.
5 2

Do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury powołuje się zespół spisowy
w liczbie trzech osób w następującym składzie:

1. Korcz Anna - przewodniczący
2. Pietrzykowska Olga ~ członek

3. Jazic Monika — członek



5 3

Inwentaryzacje metodą potwierdzenia sald oraz w drodze weryfikacji dokumentów
z zapisami w księgach przeprowadzą pracownicy referatu księgowości budżetowej.
@ 4

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku.
Inwentaryzację należy rozliczyć do dnia 15 stycznia 2019 roku.
5 5

Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisów inwentaryzacyjnych
powierza się Skarbnikowi Gminy.
5 6

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podjęcia.

«...u .WÓJT
., WOS/i

' ' ' Teresa Waszak


